
1ª evaluación4EB

Tecnologías de la Información y la Comunicación Se aplica evaluación continua EMA DIEZ,PAULA

ENERO

Jueves, 10/Enero Geografía e Historia RECUPERACIÓN LASTRA GARCIA,MARIA ISABEL

OCTUBRE

Viernes, 5/Octubre Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Académ PRIMER EXAMEN (PRUEBA INICIAL) VILABRILLE LOPEZ,ANA BELEN

Lunes, 15/Octubre Física y Química Control I NORIEGA ARBESU,JUAN

Jueves, 18/Octubre Biología y Geología Tema 1 ARTOS ORTEGA,GEMMA PILAR

Miércoles, 24/Octubre Tecnología EMA DIEZ,PAULA

Miércoles, 24/Octubre Valores Éticos PAGE MONCADA,MANUEL

Jueves, 25/Octubre Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Aplicad  Matemáticas Aplicadas ECHAVARRIA MARTINEZ,Mª LUISA

Viernes, 26/Octubre Geografía e Historia 1º examen FUENTES JIMENEZ,JUAN RAMON

Lunes, 29/Octubre Primera Lengua Extranjera: Inglés Reading and Writing BARANDA CANTALAPIEDRA,MARTA MARI

Lunes, 29/Octubre Física y Química 1 parcial DAVIÑA LORENZO,ANTONIO

Lunes, 29/Octubre Lengua Castellana y Literatura ROCHE MARTINEZ,JOSE ANTONIO

Martes, 30/Octubre Primera Lengua Extranjera: Inglés grammar+ vocabulary + reading FERNANDEZ PERI,SILVIA

NOVIEMBRE

Lunes, 5/Noviembre Primera Lengua Extranjera: Inglés Grammar and Listening BARANDA CANTALAPIEDRA,MARTA MARI

Martes, 6/Noviembre Taller de producción audiovisual Actividades RAMOS GARCIA,GEMA

Martes, 6/Noviembre Filosofía Primer examen ALVAREZ MASTACHE,ENRIQUE



Jueves, 8/Noviembre Geografía e Historia LASTRA GARCIA,MARIA ISABEL

Viernes, 9/Noviembre Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Académ SEGUNDO EXAMEN VILABRILLE LOPEZ,ANA BELEN

Viernes, 16/Noviembre Lengua Castellana y Literatura Prueba de lectura ROCHE MARTINEZ,JOSE ANTONIO

Jueves, 22/Noviembre Biología y Geología Tema 2 ARTOS ORTEGA,GEMMA PILAR

Martes, 27/Noviembre Segunda Lengua Extranjera: Francés temas 0, 1 y 2 GONZALEZ BAYON,MARTA ELENA

Miércoles, 28/Noviembr Primera Lengua Extranjera: Inglés listening + writing FERNANDEZ PERI,SILVIA

Viernes, 30/Noviembre Geografía e Historia 2º examen FUENTES JIMENEZ,JUAN RAMON

DICIEMBRE

Lunes, 3/Diciembre Filosofía Examen final del trimestre ALVAREZ MASTACHE,ENRIQUE

Lunes, 3/Diciembre Iniciación a la Actividad Emprendedora y Empresa 1ª EV ALAMEDA ABEJON,PEDRO

Lunes, 3/Diciembre Educación Física CAMPOS PANTIGA,JESUS

Martes, 4/Diciembre Primera Lengua Extranjera: Inglés grammar + vocabulary + reading FERNANDEZ PERI,SILVIA

Miércoles, 5/Diciembre Tecnología EMA DIEZ,PAULA

Miércoles, 5/Diciembre Valores Éticos PAGE MONCADA,MANUEL

Lunes, 10/Diciembre Física y Química 2 parcial DAVIÑA LORENZO,ANTONIO

Lunes, 10/Diciembre Primera Lengua Extranjera: Inglés Speaking FERNANDEZ PERI,SILVIA

Martes, 11/Diciembre Primera Lengua Extranjera: Inglés Grammar and Listening BARANDA CANTALAPIEDRA,MARTA MARI

Martes, 11/Diciembre Taller de producción audiovisual Actividades RAMOS GARCIA,GEMA

Miércoles, 12/Diciembr Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Aplicad  Matemáticas Aplicadas ECHAVARRIA MARTINEZ,Mª LUISA

Miércoles, 12/Diciembr Primera Lengua Extranjera: Inglés Reading and Writing BARANDA CANTALAPIEDRA,MARTA MARI

Jueves, 13/Diciembre Geografía e Historia LASTRA GARCIA,MARIA ISABEL

Viernes, 14/Diciembre Lengua Castellana y Literatura ROCHE MARTINEZ,JOSE ANTONIO

Viernes, 14/Diciembre Física y Química Control II NORIEGA ARBESU,JUAN

Viernes, 14/Diciembre Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Académ TERCER EXAMEN VILABRILLE LOPEZ,ANA BELEN

Viernes, 14/Diciembre Ciencias Aplicadas a la Actividad Profesional Revisión de  trabajos ARIAS TUÑON,INMACULADA



Lunes, 17/Diciembre Biología y Geología Tema 3 ARTOS ORTEGA,GEMMA PILAR


